ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.07.2023 года                                                                              № 92

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВОМ НОМЕРЕ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования

адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация Новоцарицынского
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению
сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре
согласно Приложению.

2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о
кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному
Постановлению.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Новоцарицынского
сельского поселения                                                                М.А. Абельдинова

Приложение
к Постановлению

Администрации Москаленского городского поселения
от 25.07.2023г. № 92

Перечень

объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, муниципальный район
Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское,

№
п/п

Адрес объекта адресации Уникальный номер
адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый
номер объекта

адресации
1. деревня Селивановка, улица

Центральная, дом 21
d0dc5232-acfb-4102-b825-
39d04ded04b0

55:13:080801:74

2. деревня Селивановка, улица
Центральная, дом 29

fda1e2f2-af53-4a62-b44b-
0929d263418d

55:13:080801:73

3. деревня Селивановка, улица
Центральная, дом 29, квартира 1

ec339692-73b0-439c-bd2f-
a0caf77b2d52

55:13:080801:120

4. деревня Селивановка, улица
Центральная, дом 29, квартира 2

4644728d-40c3-4682-9af7-
47a70d726bf7

55:13:080801:121

5. деревня Селивановка, улица
Центральная, дом 7, квартира 2

b1fe5f96-859d-49d6-b436-
df63caf6e651

55:13:080801:139

6. деревня Селивановка, улица
Центральная, дом 35, квартира 2

ebdfa3ae-6d20-4dfd-8888-
a337234b618f

55:13:080801:116

7. деревня Селивановка, улица
Центральная, дом 30, квартира 1

937c511d-edbe-4308-9d77-
bc5de0e1c9e1

55:13:080801:100

8. деревня Селивановка, улица
Центральная, дом 2, квартира 2

6d490abd-1910-49fa-9f46-
889f3e90f76d

55:13:080801:103

9. деревня Селивановка, улица
Центральная, дом 3, квартира 2

a7f323d1-c953-47c6-a4d6-
de21b2870d8c

55:13:080801:109

10. деревня Селивановка, улица
Центральная, дом 15

5248cd87-7bbd-41c8-9df5-
fd8280176eb2

55:13:080801:97

11.
деревня Селивановка, улица 3f555c39-f67d-4e62-9a53-

55:13:080801:180

Центральная, дом 16 2934e054218f

12. деревня Селивановка, улица
Центральная, дом 1

33a99c6f-b344-4b72-accd-
deb1d71a6158

55:13:080801:92

13. деревня Татьяновка, улица
Школьная, дом 20, квартира 2

f995f1f1-68f6-4140-bfad-
8f2f3559663d

55:13:080601:167

14. деревня Татьяновка, улица
Школьная, дом 15, квартира 1

a16af89f-d6a3-477b-a91f-
182d2cc8806a

55:13:080601:164

15. деревня Татьяновка, улица
Школьная, дом 15, квартира 2

c6f40698-3d0c-4137-bbaa-
3b4afcc95133

55:13:080601:163